
auf 20 cm Betonfundament

Tiefbordstein DIN EN 1340/DIN 483
TB 80 x 250 mit 15 cm Rückenstütze

Aufbau gemäß RStO12

HB 17cm)

Aufstellrichtung
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hs

e 
20

Ac
hs

e 
10

Belastungsklasse 10

(mit gepflasterten Inseln

Belastungsklasse Bk10

2.5%

2.5%

Belastungsklasse Bk10

Aufbau gemäß RStO12
Oberboden

6.501.00 5.00

Parkstände Großraum- und Schwertransporter
Längsaufstellung

LKW-ZufahrtParkstände LKW
schräg

18.00

LKW-AbfahrtGehweg

ca. 90 - 4.20

Grünfläche

Regelquerschnitt PWC Zankschlag Süd
LKW-Parkflächen

1.50

Bankettbest.
BAB A6

2.5%

2.5%

Aufbau gemäß RStO12
Belastungsklasse 10

Aufbau analog RStO12

6.50

2.5%

2.5%

Aufbau analog RStO12

PWC Gebäude

Darstellung PWC Süd

Detail Aufbau PWC Gebäude

2.5%

2.5%

2.5%

2.5%

2.5%

Aufbau gemäß RStO12

Muldeneinlaufschacht
gem. Entwässerungsplanung

Sickerrohrleitung
DN 150 LP

Sammelrohrleitung
gem. Entwässerungsplanung

Parkstände BUS, PKW mit Anhänger
Längsaufstellung

3.50

Aufbau gemäß RStO12

Aufstellrichtung

Belastungsklasse 10

2.5%

2.5%

2.5%

2.5%

HB 17cm)
(mit gepflasterten Inseln

Parkstände LKW

18.00

Ac
hs

e 
30

Belastungsklasse Bk10
Aufbau gemäß RStO12

6.50

LKW-Abfahrt

Oberboden

Tiefbordstein DIN EN 1340/DIN 483
TB 80 x 200 mit 15 cm Rückenstütze
auf 20 cm Betonfundament

2.5%

1:1

2.50

Gehweg

11.50

2.5%

1:1

7

Hochbordstein DIN EN 1340/DIN 483
HB 150 x 300 mit 15 cm Rückenstütze
auf 20 cm Betonfundament

Aufbau analog RStO12

2.5%

2.5%

2.5%

2.5%

2.5%

2.5%

Aufbau gemäß RStO12
Belastungsklasse 10

6%

32.5% 12

1:1

Hochbordstein DIN EN 1340/DIN 483
HB 150 x 300 mit 15 cm Rückenstütze
auf 20 cm Betonfundament

Parkstände LKW

2.5%

2.5%

7

6%

1.002.00

GrünflächeMulde

Oberboden

ca. 6.502.00ca. 6.50

Dammkrone Böschung
n = 1:1,5

Böschung
n = 1:1,5

Lärmschutzwall

2.00

Mulde

ca
. 4

.0
0
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AB

Böschungshöhe

Regelböschung

Tangentenlänge
der Ausrundung

h ≥ 2,0 m

1 : 1,5

T = 3,0 m

h < 2,0 m

b = 3,0 m

T = 1,5 x h

Ausbildung der Böschung

A-02191-00

3

2

1

Juni 2021

April 2017

14.1 / 3
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FESTSTELLUNGSENTWURF

A6 / 420 / 7,260

Neubau der PWC-Anlage Zankschlag
BAB A6, Nürnberg - Waidhaus

Neubau der Verkehrsanlage Abschnitt 420, Station 7,260 (Betr.-km 811,6)
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BAB A6  Abschnitt 420
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